HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin quý bạn ñạo hướng tâm câu nguyện cho bà THẠCH THỊ HUI.Sinh năm 1927 (là thân mẫu của bd
Lai Sách Thi Canada). Mất ngày 02.11.2014 (nhằm ngày 10.09 năm Giáp Ngọ) tại Lịch Hội Thượng tỉnh
Sóc Trăng. Tho 87 tuổi ñược siêu thăng tịnh ñộ.
Bạn ñạo Sóc Trăng xin chia buồn cùng gia ñình anh Thi.
Xin cám ơn quý bạn ñạo.
Hoàng Anh ( Sóc Trăng) kính báo.

2). Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bd NGUYỄN THỊ PHƯƠNG . Mất ngày 02.11.2014
(nhằm ngày10.09 năm Giáp Ngọ) tại Long Thành ðồng Nai thọ 78 tuổi. ðược siêu thăng tịnh ñộ.
Xin cám ơn quý bạn ñạo.
Huỳnh ðăng Lân (Phan Thiết) kính báo

3) Kính xin quý bạn ñạo huớng tâm cầu nguyện cho thân mẫu của bạn ñạo Trương Vũ Long, là Bà Trần thị
Hà, sinh ngày 10 tháng 10 năm 1941, từ trần ngày 7 tháng 11 năm 2014 (nhằm ngày rằm tháng 09 năm
Nhâm ngọ âm lịch) tại Calgary, Alberta, Canada, huởng thọ 74 tuổi, ñuợc siêu thăng tịnh ñộ.